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Prin prezenta certific faptul ca valorile nutritionale pe portie/ 100 grame din meniurile
restaurantelor Dines si lICantuccio sunt calculate de catre un medic nutritionist, folosind retetele

puse la dispozitie.
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MIC DEJUN

Preparat

Continental

Englezesc

GUSTARI RECI SI CALDE
Salata vinete cu rosii
Zacusca de casa

Icre crap

Guacamole cu nachos
Fasole batuta

Fazavic

Bruschete cu rosii si pesto
Bruschete cu somon cu mix salad
Masline asortate

Tartar de somon cu mix salad si paine prajita

Crochete de cascaval

Bulete picante

CIORBE

Supa zilei

Burta

Legume

Pui

Vacuta

Fasole in paine

Fasole cu afumatura in paine
Chifla prajita

Chifla

Smantana

Ardei iute

Mujdei

Ceapa rosie

Salata ceapa rosie cu otet si sare
PREPARATE DIN PUI

Pui cu gorgonzolla

Piept de pui la gratar

Pulpa dezosata la gratar
PREPARATE DIN CURCAN
Piept curcan la gratar
Curcan cu sos roquefort
Snitel crocant cu seminte
PREPARATE DIN PORC
Ceafa la gratar

Muschi file la gratar

Pomana porcului

Coaste la cuptor cu sos barbeque
Tochitura Moldoveneasca
PREPARATE DIN CARNE DE VITA

Calorii/100g

120
155

138
180
604
153
131
270
200
136
186
191
412
293

108
30
60
64

145

180

324

265

240
40

240
32
35

196
131
187

135
305
264

250
187
287
238
368



Muschi de vita la gratar

Osso bucco, piure cu trufe si hrean
Vita a la Dines in stil asiatic

Muschi de vita cu sos gorgonzolla
PREPARATE DIN BERBECUT
Pastrama la gratar

Pastrama la tigaie

Cotlete de berbecut

PREPARATE DIN PESTE

Hamsie prajita cu mamaliga si mujdei
Saramura de crap cu mamaliga
Pastrav prajit/pe plita

Somon pe plita

Dorada la plita

FRUCTE DE MARE

Midii cu sos alb si paine prajita
Midii cu sos de rosii si paine prajita
PREPARATE DIVERSE

Mici cu mustar

Hamburger Texan cu cartofi prajiti si sosuri

PIZZA

Margherita

Prosciutto Funghi

Tonno

Pollo

Capricciosa

Quattro Formaggi

Quattro Stagioni

Mexicana

Frutti di Mare

Vegetariana

Dines

Sos de rosii proaspete dulce/iute
Sos Toni

Mustar

Ketchup dulce/iute

PASTE

Bolognese

Carbonara

Milanese

Quattro formaggi

Quattro formaggi cu pui si usturoi
Fructe de mare

Vegetariene

Parmezan

FOCCACIA

Foccacia cu sare de mare si oregano

179
120
114
220

349
470
341

192
105
168
182

96

196
155

191
234

268
224
232
213
233
302
224
263
178
178
276
62/55
100
67
104/97

194
231
172
203
215
163
156
431

249



Foccacia cu parmezan si usturoi
SALATE SPECIALE

Salata greceasca

Salata bulgareasca cu foccacia
Salata cu pui si foccacia

Salata cu somon si foccacia
Salata vegana cu foccacia
GARNITURI

Orez simplu

Orez cu legume

Legume de gradina la gratar
Mamaliga

Cartofi prajiti

Cartofi prajiti cu branza rasa
Broccoli cu baby carrots sote
Cartofi gratinati cu smantana si mozzarella
Cartofi la cuptor cu rozmarin
Piure

Piure cu trufe

SALATE DE INSOTIRE & MURATURI
Rosii cu ulei de masline

Rosii si ceapa

Asortata de vara

Asortata de vara cu branza rasa
Mix salad

Ceapa rosie cu otet si sare
Varza alba cu marar

Ardei copti in otet

Asortata de iarna

DESERT

Papanasi cu smantana, dulceata/crema de ciocolata

Clatite brasovene

Clatite umplute cu dulceata/ciocolata
Cheesecake cu fructe

Brownie cu inghetata si sos de ciocolata
Profiterol

Inghetata asortata cu topping de capsuni

284

94
fara foccacia)
fara foccacia)
fara foccacia)
fara foccacia)

130
113
27
94
292
263
43
149
96
113
138

55
25
17
109
18
35
29
28
41

368/434
160
244/331
321
386
254
185



MIC DEJUN

Preparat

Continental

Englezesc

GUSTARI RECI SI CALDE

Salata vinete cu rosii

Zacusca de casa

Icre crap

Guacamole cu nachos

Fasole batuta

Fazavic

Bruschete cu rosii si pesto
Bruschete cu somon cu mix salad
Masline asortate

Tartar de somon cu mix salad si paine prajita
Crochete de cascaval

Bulete picante

CIORBE

Supa zilei

Burta

Legume

Pui

Vacuta

Fasole in paine

Fasole cu afumatura in paine
Supa minestrone

Chifla prajita

Chifla

Smantana

Ardei iute

Mujdei

Ceaparosie

Salata ceapa rosie cu otet si sare
PREPARATE DIN PUI

Pui cu gorgonzolla

Piept de pui la gratar

Pulpa dezosata la gratar

Vis italian - pui in stil toscan cu orez salbatic
PREPARATE DIN CURCAN

Piept curcan la gratar

Curcan cu sos roquefort

Snitel crocant cu seminte
PREPARATE DIN PORC

Ceafa la gratar

Muschi file la gratar

Pomana porcului

Coaste la cuptor cu sos barbeque

Calorii/portie
528
775

276
270
906
306
196
810
621
522
186
477
824
586

324/175
90/175
180/175
192/175
435
540
325
261

185

144

16

9%

48

53

588
262
374
775

270
813
660

500
374
717
714



Tochitura Moldoveneasca
PREPARATE DIN CARNE DE VITA
Muschi de vita la gratar

Osso bucco, piure cu trufe si hrean
Vita a la Dines in stil asiatic
Muschi de vita cu sos gorgonzolla
PREPARATE DIN BERBECUT
Pastrama la gratar

Pastrama la tigaie

Cotlete de berbecut

PREPARATE DIN PESTE

Hamsie prajita cu mamaliga si mujdei
Saramura de crap cu mamaliga
Pastrav prajit/pe plita

Somon pe plita

Dorada la plita

FRUCTE DE MARE

Midii cu sos alb si paine prajita
Midii cu sos de rosii si paine prajita
PREPARATE DIVERSE

Mici cu mustar

Hamburger Texan cu cartofi prajiti si sosuri

Pure di fagioli con di manzo
PIZZA

Margherita

Prosciutto Funghi

Tonno

Pollo

Capricciosa

Quattro Formaggi

Quattro Stagioni

Mexicana

Frutti di Mare

Vegetariana

Dines

Pizza de la casa

Sos de rosii proaspete dulce/iute
Sos Toni

Mustar

Ketchup dulce/iute

PASTE

Bolognese

Carbonara

Milanese

Quattro formaggi

Quattro formaggi cu pui si usturoi
Fructe de mare

920

358
570
285
660

698
940
1023

672
368
504
364
336

980
775

554
702
266

1152
963
997
916

1002

1298
963

1130
765
765

1186

1192

62/55
100
67
104/97

582
693
516
609
645
489



Vegetariene

Parmezan

Tagliatelle Alfredo con pollo
Spaghetti alla olio peperonccino
FOCCACIA

Foccacia cu sare de mare si oregano
Foccacia cu parmezan si usturoi
SALATE SPECIALE

Salata greceasca

Salata bulgareasca cu foccacia

Salata cu pui si foccacia

Salata cu somon si foccacia

Salata vegana cu foccacia

GARNITURI

Orez simplu

Orez cu legume

Legume de gradina la gratar
Mamaliga

Cartofi prajiti

Cartofi prajiti cu branza rasa

Broccoli cu baby carrots sote

Cartofi gratinati cu smantana si mozzarella
Cartofi la cuptor cu rozmarin

Piure

Piure cu trufe

SALATE DE INSOTIRE & MURATURI
Rosii cu ulei de masline

Rosii si ceapa

Asortata de vara

Asortata de vara cu branza rasa

Mix salad

Ceapa rosie cu otet si sare

Varza alba cu marar

Ardei copti in otet

Asortata de iarna

DESERT

Papanasi cu smantana, dulceata/crema de ciocolata
Clatite brasovene

Clatite umplute cu dulceata/ciocolata
Cheesecake cu fructe

Brownie cu inghetata si sos de ciocolata
Profiterol

Inghetata asortata cu topping de capsuni
Panna cotta

468
215
712
541

498
568

376
fara foccacia)
fara foccacia)
fara foccacia)
fara foccacia)

195
170

41
141
438
526

86
298
144
170
207

83
38
26
163
27
53
44
42
62

761/893
320
366/496
481
960
508
370
447



MIC DEJUN

Continental
omleta (oua, lapte, sare - E536), cascaval, masline in saramura (apa, sare - E536, ulei, acid acetic),
paine (apa, faina, drojdie, ulei floare, sare - E536, zahar), unt, castravete, ardei, dulceata, crema de ciocolata

Englezesc

oua, carnati (E450, E451, E452, E621, E300, E316, E120, E250), bacon (E450, E452, E621, E331, E316, E407, E250, E262),
unt, ciuperci, rosie, castravete, ardei, masline in saramura ((apa, sare - E536, ulei floare, acid acetic), paine prajita

(apa, faina, ulei floare, drojdie, sare - E536, zahar), la alegere dulceata/miere/crema ciocolata)

GUSTARI RECI SI CALDE

Salata vinete cu rosii
vinete, ulei floare, sare - E53

Zacusca de casa
ceapa, ardei capia copt, rosii, sare - E536, piper, vinete

Icre crap
ulei floare, sare - E536, apa minerala, zeama de lamaie, icre crap

Guacamole cu nachos
avocado, ceapa rosie, usturoi,rosii cherry, patrunjel, zeama de lamaie, sare - E536, ulei masline, nachos

Fasole batuta
fasole, ulei floare, usturoi, sare - E536

Fazavic
fasole batuta (fasole, ulei floare, usturoi, sare - E536), zacusca (ceapa, ardei capia copt, rosii, sare - E536, piper, vinete),
salata de vinete, (vinete, ulei floare, sare - E536), icre (ulei floare, sare - E536, apa minerala, zeama de lamaie)

Bruschete cu rosii si pesto
paine prajita (apa, drojdie, sare - E536, faina, ulei floare), rosii, busuioc, usturoi, ulei de masline, sare(E536), oregano

Bruschete cu somon cu mix salad
paine prajita (apa, drojdie, sare - E536, faina, ulei floare), somon fume, zeama lamaie, ulei masline sare (E536),
patrunjel, mix salata (rucola, salata verde)

Masline asortate
masline verzi, masline negre, ulei de masline

Tartar de somon cu mix salad si paine prajita
somon fresh, coaja lime, avocado, ceapa rosie, sare (E536), ulei masline, zeama lamaie,

paine prajite (apa, drojdie, sare - E536, faina, ulei floare, zahar)

Crochete de cascaval
mozzarella, faina, ulei floare, amidon, sare (E536), pesmet ( E412)

Bulete picante
crema branza proaspata, lapte, sare (E536), apa, jalapenos (E260), amidon, porumb, lapte praf (E412, E415)

NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



CIORBE

Burta
apa, oase vita, burta vita, smantana, oua, usturoi, sare (E536), otet, morcov, ceapa, telina, ulei floare

Legume
apa, ceapa, morcov, telina, dovlecel, ardei rosu, rosii, suc de rosii, sare (E536), piper, Delikat (monoglutamat de sodiu,
inozinat de sodiu, guanilat de sodi, maltodextrina legume (poate contine ou, gluten, lapte, mustar )

Pui
apa, ceapa, morcov, telina, dovlecel, ardei rosu, rosii, suc de rosii, sare (E536), piper, Delikat (monoglutamat de sodiu,
inozinat de sodiu, guanilat de sodiu, maltodextrina legume (poate contine ou, gluten, lapte, mustar ), carne pui

Vacuta
apa, ceapa, morcov, telina, dovlecel, ardei rosu, rosii, suc de rosii, sare (E536), piper, Delikat (monoglutamat de sodiu,
inozinat de sodiu, guanilat de sodi, maltodextrina legume (poate contine ou, gluten, lapte, mustar) ), carne vita

Fasole in paine

apa, ceapa, morcov, telina, ardei, suc de rosii, fasole, sare (E536), piper, Delikat (monoglutamat de sodiu,
inozinat de sodiu, guanilat de sodiu, maltodextrina legume (poate contine ou, gluten, lapte, mustar )),
paine (apa, sare (E536), drojdie, faina, ulei floare, zahar)

Fasole cu afumatura in paine

apa, ceapa, morcov, telina, ardei, suc de rosii, fasole, sare (E536), piper, Delikat (monoglutamat de sodiu,

inozinat de sodiu, guanilat de sodiu, maltodextrina legume (poate contine ou, gluten, lapte, mustar)),

paine (apa, sare (E536), drojdie, faina, ulei floare, zahar), bacon (E450, E452, E621, E331, E316, E420, E250, E262),

ulei palmier bifractionat (antioxidanti, BHT, Dimetil Polisiloxan)

Chifla prajita

apa, sare (E536), ulei floarea soarelui, zahar, faina

Chifla

apa, sare (E536), ulei floarea soarelui, zahar, faina
Smantana
Ardei iute fresh

Mujdei

usturoi, apa, sare (E536)
Ceapa rosie fresh

Salata ceapa rosie cu otet si sare
ceapa rosie, otet, sare (E536), ulei floarea soarelui

NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



PREPARATE DIN PUI

Pui cu gorgonzolla
piept de pui proaspat, smantana vegetala, E412, E410, E322, ulei floarea soarelui, sare (E 536), piper, Gran Bavareze
(gorgonzola ), vin alb

Piept de pui la gratar
piept de pui proaspat, ulei floarea soarelui, sare (E536), piper

Pulpa dezosata la gratar
pulpa pui dezosata, ulei floarea soarelui, sare (E536), piper

PREPARATE DIN CURCAN

Piept curcan la gratar
piept curcan, ulei floarea soarelui, sare (E536), piper

Curcan cu sos roquefort
piept curcan, smantana vegetala E412, E410, ulei floarea soarelui, branza Roquefort, sare (E536), piper, vin alb

Snitel crocant cu seminte
piept curcan, faina, ou, fulgi porumb, ulei floare, sare (E536), piper

PREPARATE DIN PORC

Ceafa la gratar
ceafa de porc, ulei floare, sare (E536), piper

Muschi file la gratar
Muschi file, ulei floare, sare (E536), piper

Pomana porcului
fleica porc, ulei floare, sare (E536), piper, vin, usturoi

Coaste la cuptor cu sos barbeque
coaste de porc, suc de rosii, ghimbir, sare E(536), piper, vin rosu, sos de soia,
sos Barbeque (guma de xantan, sorbat de potasiu)

Tochitura Moldoveneasca
pulpa de porc, suc de rosii, ulei floare, vin alb, sare (E536), piper, usturoi

PREPARATE DIN CARNE DE VITA

Muschi de vita la gratar
muschi de vita, ulei floare, sare (E536), piper, unt

Osso bucco, piure cu trufe si hrean
rasol de vita, ulei floarea soarelui, faina, sare (E536), piper, morcov, telina, vin alb, ienibahar macinat,
piure (cartofi, unt, lapte ), trufe, hrean (acid ascorbic, metabisulfit de sodiu, oua, soia, lapte )

NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



Vita a la Dines in stil asiatic
fasii muschi de vita, ulei de floarea soarelui, sare (E536), piper, morcov, telina, ardei, unt, sos soya, orez salbatic

Muschi de vita cu sos gorgonzolla
muschi de vita, smantana vegetala, E412, E410, E322, ulei floarea soarelui, sare (E 536), piper, Gran Bavareze
( gorgonzola ), vin alb

PREPARATE DIN BERBECUT

Pastrama la gratar
carne berbecut, ulei floare, boia, usturoi, apa minerala, vin alb, sare (E536)

Pastrama la tigaie
carne berbecut, ulei floare, boia, usturoi, apa minerala, vin alb, sare (E536)

Cotlete de berbecut
Cotlete de berbecut, ulei floare, boia, usturoi, apa minerala, vin alb, sare (E536)

PREPARATE DIN PESTE

Hamsie prajita cu mamaliga si mujdei
hamsie proaspata, faina, malai, ulei palmier (antioxidanti, BHT, Dimetil Polisiloxan), sare (E536)

Saramura de crap cu mamaliga
crap proaspat, sare (E536), ulei floarea soarelui, ardei, ceapa, ardei iute, rosie, suc de rosii, usturoi

Pastrav prajit/pe plita
pastrav, ulei floare, sare E(536)

Somon pe plita
somon, ulei floare, sare E(536)

Dorada la plita
dorada, ulei floare, sare E(536)

FRUCTE DE MARE

Midii cu sos alb si paine prajita
midii, unt, vin alb, suc lamaie, ceapa verde, sare (E536), paine prajita (apa, faina, sare (E536), zahar, ulei floare)

Midii cu sos de rosii si paine prajita
midii, unt, vin alb, suc de rosii, suc lamaie, ceapa verde, sare (E536),
paine prajita (apa, faina, sare (E536), zahar, ulei floare)

PREPARATE DIVERSE
Mici cu mustar

mici (congelati din carne de vita si porc, stabilizator bicarbonat de sodiu),
mustar (acid acetic, betacaroten, benzoat de sodiu)

NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



Hamburger Texan cu cartofi prajiti si sosuri
carne de vita, sare (E536), piper, ceapa caramelizata, zahar, aceto balsamic, sos hamburger (acid acetic, guma guar,
octenil succinat de amidon, sorbat de potasiu), salata verde, rosii, castraveti murati

PIZZA

Margherita
mozzarella, sos de rosii (acid regulator), rosii, oregano, paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar)

Prosciutto Funghi
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), sunca, ciuperci, sos de rosii, mozzarella

Tonno
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536) zahar), ceapa rosie, porumb, sos de rosii, ton conserva, mozzarella

Pollo
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), sos de rosii, pui, ardei gras, porumb conserva

Capricciosa
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), sos de rosii, mozzarella, sunca, ciuperci, masline

Quattro Formaggi
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), smantana, parmezan, gorgonzola, mozzarella

Quattro Stagioni
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), sunca, ciuperci, masline, sos de rosii, mozzarella, salam

Mexicana
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), suc de rosii, mozzarella, salam, ceapa,

ardei iute, porumb, fasole mexicana

Frutti di Mare
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), suc de rosii, creveti, caracatita, midii, ardei gras, lamaie

Vegetariana
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), suc rosii, ardei gras, ciuperci, porumb, masline, ceapa

Dines
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), sos de rosii, salam, sunca,
bacon (E450, E452, E621, E316, E331, E407, E255, E262), ardei, ciuperci, masline, porumb, ceapa, ou

PASTE

Bolognese
paste, carne de vita, morcov, telina, ceapa, suc de rosii, vin alb, zahar, parmezan

Carbonara
paste, bacon (E450, E452, E621, E331, E316, E420, E250, E262), vin alb, smantana vegetala (E412, E410, E322),
sare (E536), piper, parmezan

Milanese
paste, suc de rosii, ciuperci, sunca, sare (E536), piper, zahar

NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



Quattro formaggi
paste, gorgonzola, parmezan, roquefort, smantana lichida (E412, E410, E322)

Quattro formaggi cu pui si usturoi
paste, gorgonzola, parmezan, roquefort, smantana lichida (E412, E410, E322), pui, usturoi

Fructe de mare
paste, creveti, caracatita baby, scoici, vin alb, parmezan, ulei masline, patrunjel, lamaie, suc de rosii

Vegetariene
paste, ardei, ciuperci, dovlecei, morcov, telina, sos alb (smantana vegetala (E412, E410, E322))

/sos rosu (suc de rosii, ulei masline)
Parmezan 50g
FOCCACIA

Foccacia cu sare de mare si oregano
faina, ulei floare, apa, zahar, oregano, sare de mare, E536

Foccacia cu parmezan si usturoi
faina, ulei floare, apa, zahar, sare E536, parmezan, usturoi

SALATE SPECIALE

Salata greceasca
palina (faina, apa, zahar, drojdie, sare E536, gluten din grau, conservant - propionat de calciu)
feta, rosii, castraveti, ardei, oregano, masline, ceapa, dressing iaurt, patrunjel

Salata bulgareasca cu foccacia
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), sunca, cascaval, masline, rosii, castraveti, ardei, mix salata, ou

Salata cu pui si foccacia
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), pui, ardei, rosii, castraveti, mix salata

Salata cu ton si foccacia
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), ton, porumb, ceapa, rosii, mix salata

Salata cu somon si foccacia
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), somon, branza, castraveti, ardei, mix salata

Salata vegana cu foccacia
paline (apa, faina, ulei floare, sare (E536), zahar), ardei, castraveti, rosii, mix salata,

seminte mix (mac, in, susan, dovleac, floarea soarelui), rodie
GARNITURI

Orez simplu
orez, sare E536

Orez cu legume
orez, baby morcov, broccoli, sare E536
NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



Legume de gradina la gratar
ardei, dovlecei, vinete, sare E536

Mamaliga
apa, malai, sare E536

Cartofi prajiti
cartofi, sare E536

Cartofi prajiti cu branza rasa
cartofi, branza, sare E536

Broccoli cu baby carrots sote
broccoli, baby morcov, sare E536

Cartofi gratinati cu smantana si mozzarella

cartofi, smantana vegetala (E412, E410, E322), mozzarella, sare E536

Cartofi la cuptor cu rozmarin
cartofi, rozmarin, sare E536

Piure
cartofi, lapte, sare E536

Piure cu trufe
cartofi, lapte, trufe, sare E536

SALATE DE INSOTIRE & MURATURI

Rosii cu ulei de masline
rosii, ulei masline, oregano, sare de mare (E536)

Rosii si ceapa
rosii, ceapa, ulei masline, sare (E536)

Asortata de vara
rosii, castraveti, ardei, ulei masline, sare (E536)

Asortata de vara cu branza rasa
branza, rosii, castraveti, ardei, ulei masline, sare (E536)

Mix salad

mix salata, ulei masline, sare (E536)

Ceapa rosie cu otet si sare
ceapa rosie, otet, ulei masline, sare (E536)

Varza alba cu marar
varza alba, marar, ulei masline, sare (E536)

Ardei copti in otet
ardei copti, otet, sare (E536)

NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



Asortata de iarna
castraveti, gogonele, gogosari, sfecla, otet, sare (E536)

DESERT

Papanasi cu smantana, dulceata/crema de ciocolata
oua, branza dulce, esenta de vanilie, zahar, zahar vanilat, bicarbonat, coaja lamaie, zeama lamaie, faina, sare (E536)

Clatite brasovene
oua, faina, esenta de vanilie/rom, zahar, lapte, sare (E536), branza dulce, stafide

Clatite umplute cu dulceata/ciocolata
oua, faina, esenta de vanilie/rom, zahar, lapte, sare (E536), dulceata / ciocolata

Cheesecake cu fructe
biscuiti, unt, oua, crema de branza, esenta vanilie, zahar vanilat, zahar, smantana

Brownie cu inghetata si sos de ciocolata

ciocolata menaj, cacao, unt, faina, zahar, oua, esenta de vanilie, ciocolata amaruie,

inghetata vanilie (lapte, zahar, zer praf, grasime vegetala (nuca cocos), emulsifiant, guma guar, guma caruba,
caragenan, colorant (curcumina), aroma naturala de vanilie, poate contine fructe coaja, gluten, arahide )

Profiterol

gogosi (apa, sare E536, faina, ulei floare, oua ) umplutura crema vanilie (oua, lapte, esenta vanilie, amidon)
topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, apa, cacao, acid citric, pectina, aroma ciocolata,

conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu)), inghetata vanilie (| apte, zahar, zer praf, grasime vegetala
(nuca cocos), emulsifiant, guma guar, guma caruba, caragenan, colorant (curcumina), aroma naturala de vanilie,
poate contine fructe coaja, gluten, arahide )

Inghetata asortata cu topping de capsuni

inghetata vanilie ( lapte, zahar, zer praf, grasime vegetala (nuca cocos), emulsifiant, guma guar, guma caruba,
caragenan, colorant (curcumina), aroma naturala de vanilie, poate contine fructe coaja, gluten, arahide ),
inghetata ciocolata ( lapte, zahar, grasime vegetala (nuca cocos), ciocolata cu lapte belgiana (zahar, unt cacao,
lapte praf, masa cacao, grasime din lapte, lecitina din soia, aroma naturala vanilie), emulsifiant, guma guar,
guma caruba, caragenan, cacao arome, poate contine fructe coaja, gluten, arahide),

inghetata capsuni ( lapte, zahar, preparat de capsuni (capsuni, zahar, acid citric, extract de sfecla rosie si morcov,
aroma de capsuni), zer, grasime vegetala (nuca de cocos), emulsifiant, guma guar, guma caruba, caragenan,
aroma frisca, poate contine fructe coaja, gluten, arahide )

inghetata cirese ( lapte, zahar, preparat cirese (cirese, zahar, acid citric, , rosu sfecla, aroma cirese), zer, grasime vegetala
(nuca de cocos), emulsifiant, guma guar, guma caruba, caragenan, aroma frisca, poate contine fructe coaja, gluten,
arahide, soia) , topping capsuni (zahar, sirop glucoza fructoza, apa, capsuni, acid citric, pectina, caragenan, aroma,

sorbat de potasiu, colorant antocianine, caroteni, acid ascorbic)

NOTA: INGREDIENTELE BOLDUITE REPREZINTA ALERGENI



“30 ANI DE EXPERIENTA TN INDUSTRIA OSPITALITATII”

INFORMATII SI REZERVARI
021 336 24 74 ; 0723 634 741
www.restaurantdines.ro
restaurantdines@gmail.com

n Restaurant Dines

Cutitul de Argint langa Arenele Romane (incinta Parc Carol), Sector 4, Bucuresti

PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN RON

n conformitate cu legislatia in vigoare, produsele noastre pot contine ingrediente care pot provoca reactii alergice sau
alte intolerante:

cereale care contin gluten, si anume: grau, secara, orz, ovaz, grau spelt, grau dur sau hibrizi ai acestora si produse
derivate;

crustacee si produse derivate;

oua si produse derivate;

peste si produse derivate;

arahide si produse derivate;

soia si produse derivate;

lapte si produse derivate (inclusiv lactoza);

fructe cu coaja lemnoasa, adica: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci
(Juglans regia),

nuci Caju (Anacardium occidentale), nuci Pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia
(Bertholletia

excelsa), fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia si nuci de Queensland (Macadamia ternifolia), precum si produse
derivate;

telina si produse derivate;

mustar si produse derivate;

seminte de susan si produse derivate;

dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in SO2 total;

lupin si produse derivate;

moluste si produse derivate.

*In functie de anotimp, preparatul poate deriva din produs decongelat

Gramajul produselor listate este in stare nepreparata.
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